
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Челябинский педагогический колледж № 1»

ПРИКАЗ

«15» февраля 2021 г. № 14
г. Челябинск

Об утверждении Комплексного плана
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанность и ответственность 

образовательного учреждения» Закона «Об образовании в Российской Федерации» 
и на основании Приказа Министерства образования и науки Челябинской области «Об 
организации работы по внедрению Концепции организационно-педагогического 
сопровождения профессионального самоопределения обучающихся в Челябинской 
области» от 22 января 2021 г. № 01/123

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Комплексный план внедрения Концепции организационно

педагогического сопровождения профессионального самоопределения обучающихся 

Челябинской области в 2021-2025 годах ЧПК № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.А. Энгельман

Исполнитель: Акулина О.С., зав. заочным отделением и ДПО


